
 
 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL REKOMENDACIJŲ RIBOTI MASINIUS RENGINIUS 

 

2020 m. kovo 4 d. Nr. I(6.6 E)-114 

Zarasai 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 16 dalimi ir atsižvelgdamas į 

Renginių organizavimo Zarasų rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų Zarasų 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T-43 „Dėl renginių organizavimo 

Zarasų rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“, 10.4 punktu bei Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro – Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. kovo 3 d. sprendimą Nr. V-259 „Dėl rekomendacijų riboti masinius 

renginius“, 

1. R e k o m e n d u o j u: 

1.1. visoms rajono Savivaldybės institucijoms ar įstaigoms, fiziniams ar juridiniams 

asmenims atšaukti arba nukelti vėlesniam laikui visus masinius renginius (masinis renginys – šventė, 

festivalis ar kitas didelei žmonių grupei (daugiau kaip 500) skirtas renginys, kurį organizuoja 

valstybės ar savivaldybių institucijos ar įstaigos, fiziniai asmenys, juridiniai asmenys ar juridinio 

asmens statuso neturinčios organizacijos ar jų filialai, suderinę renginio laiką ir jo organizavimo 

tvarką su reikiamomis savivaldybės institucijomis (kai toks suderinimas būtinas), organizuojamus 

uždarose patalpose; 

1.2. kitų renginių organizatoriams sprendimą dėl renginio ribojimo kiekvienu atveju priimti 

atsižvelgiant į konkretaus renginio riziką (renginys vyksta uždarose patalpose ar lauke, kokia rizika, 

kad bus artimas sąlytis tarp renginio dalyvių, ar dalyviai atvyksta iš koronaviruso (COVID-19) ligos 

paveiktų teritorijų); 

1.3. kitų renginių organizatoriams informuoti visus renginių lankytojus, kad nevyktų į renginį, 

jei jiems pasireiškia bet kokie kvėpavimo takų simptomai, sudaryti sąlygas tinkamai rankų higienai. 

2. P a v e d u Svetlanai Veikšrienei, rajono Savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų 

skyriaus vedėjai, įsakymą paskelbti Savivaldybės tinklalapyje. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 


